
Birlikte yürüyenlerden mesaj var: Parti ile ilk 1 Mayıs’ım ● Sf3

Seçim meydanını düzen partilerine bırakmayacağız ● Sf4
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SALTANATI VARSA

1 MAYIS’IN 
TKP’Sİ VAR

PATRONLARIN DEĞİL İŞÇİLERİN İŞÇİ BAYRAMI ‘AYDINIZ, TARAFIZ‘

B
ir zamanlar “bahar 
bayramı” ilan edilmişti. 
Öyle ki, halkın bir kısmı 
neredeyse, güzellik ve 
esenlik muştulayan 
bahar bayramını ko-

münistlerin “işçi bayramı” diyerek 
karıştırdıklarına inanmıştı. Kökü 
1800’lerde, Amerikalı işçilerin mü-
cadelesine dayanan 1 Mayıs günü 
sonradan icat edilmiş bir uydurma 
bayramla gölgelenirken “Moskof 
uşağı” komünistlerin bu güzel 
bayramı bozdukları söyleniyordu. 
Bahar Bayramı’ydı ama nedense 
tatil de değildi! Güzel bir bahar 

gününde işçiler bayram yapıp or-
talığı karıştırmasınlar, güzel güzel 
işlerinde çalışsınlar diye...

AKP iktidarı 1 Mayıs’ı bayram 
ilan etti. Hatta bunun resmiyet ka-
zandığı ilk yıl yapılan kutlamalara 
gerici, hükümet ve patron güdümlü 
sendika Hak-İş de katıldı. Patron-
sever liberaller kızıl bayraklarla, 
takkeli şalvarlı kadrolu “işçilerin” 
birlikteliğini kutladılar.

Bu yıl da emeği ne kadar sev-
diğini anlatan bir mesaj yayınladı 
Erdoğan. Patronlara “ne istediniz 
de vermedik” diye seslenen, “24 
Haziran sonrasında oluşturacağım 

kabinede iş çevrelerinden çok ba-
kan olacak” müjdesi veren başkan, 
belli ki emeği de seviyordu, sömü-
rüden ötürü.

Patronlar emeği sever elbette, 
el koyup zenginliklerine kattıkları 
emeği sevmeyip ne yapacaklar?

Emekçiyi, hele mücadele eden 
emekçiyi sevdikleri ise çok kuşku-
lu.

Onun için TKP kürsülerinden 
seslenen komünist işçiler çok haklı: 
Bize kırıntılar yetmez. Bize iktidar 
gerek. İşçi sınıfının iktidarı için işçi 
sınıfının partisinde örgütleneceğiz. 
Daha azı yok. Daha iyisi yok.

TKP’nin oluşturduğu 1 Mayıs kürsülerinden okunan bir bildiri 
“İşçi sınıfından yana bilim insanlarının, sanatçıların; komünist 
aydınların 1 Mayıs mesajıdır” başlığını taşıyordu.

“1 Mayıs alanındayız. Dünyanın ve Türkiye’nin dört bir 
yanında işçi sınıfının safındayız.

Düşünce özgür olmalıdır diyorlar. Evet, düşünce özgür 
olmalıdır. Bilim özgür olmalıdır. Sanat özgür olmalıdır. Özgür-
lük lafla olmaz ama... Özgür olmak için taraf olmak gerekir 
bu dünyada” seslenişiyle başlayan bildiri şu sözlerle son 
buluyor:

“Ülkemizde ‘bu düzenle idare edelim’ fikri ile ‘bu düzen de-
ğişmelidir’ iddiası arasında, biz tarafız. 1 Mayıs’ta işçi sınıfının 
partisinin safında olmaktan, aklımızı, değerlerimizi, ürünleri-
mizi Partiyle ve sosyalizm mücadelesiyle bütünleştirmekten, 
varlığımızı acı çeken halkımızın hizmetine koşmaktan gurur 
duyuyoruz. Aydınım diyeni, işte bu safa çağırıyoruz.”



Bu Düzen Değişmeli Platformu’na katılmalı!
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Meydanları umutla doldurdular
ÖFKELİ AMA UMUTSUZ KALABALIKLARA ÖRGÜTLÜLÜK AŞISI

Baskın seçimden haftalar önce yapılan 1 Mayıs gösterilerine iktidara dönük öfke kadar, öfkeli halk yığınlarının yaşadığı umutsuzluk da yansıdı. 

Geçtiğimiz yıla göre meydanlara inen kalabalıklar büyümüştü ama aslında bunun çok daha fazlası bekleniyordu. TKP katıldığı mitinglerde, boşvermişliği 

ve karamsarlığı çözmenin yolunun sahte umutlardan değil örgütlülükten geçtiğini ortaya koydu. Gücü, düzeni, güzelliği ve çokluğu ile...

B
u yıl 1 Mayıs mitinglerine 9 yerde katılan Türkiye Komünist Partisi örgütlü 
gücü, etkili ve doğru sözü kadar “mücadele estetiği” ile de gösterilere dam-
gasını vurdu. Önceden duyurulmuş olan İstanbul, Ankara, İzmir, Eskişehir, 
Antalya, Mersin, Çanakkale ve Samsun’a son günlerde Artvin de eklenirken 
TKP sendika ve odaların oluşturduğu miting düzeni dışında kendi kürsüsü-
nü de kurarak 1 Mayıs mesajlarını toplananlarla paylaştı.

TKP GENEL SEKRETERI KEMAL OKUYAN: 1 Mayıs işçi sınıfının bu düzeni değiştirme iradesidir 
[/bold] “Bu düzeni yani bu sömürü düzenini değiştirme iradesi olmadan 1 Mayıs’ı kutlamaya 
kalkmak ikiyüzlülüktür. Biz ikiyüzlü bir parti değiliz. 1 Mayıs’ı kutlayacağız; sömürü devam etsin 
diyeceğiz. Bu olur mu? 1 Mayıs’ı kutlayacağız; paralı eğitim ve sağlık hizmetleri sürsün diyece-
ğiz… 1 Mayıs’ı kutlayacağız; konut hakkı, iş hakkı, ekmek, ısınma hakkı, toplu ulaşım hakkı olsun 
demeyeceğiz… Var mı öyle yağma?”

İstanbul’da yürüyüş 
öncesinde TKP’nin 
oluşturduğu kürsü 
önünde toplananla-
ra seslenen Kemal 
Okuyan, 24 Haziran 
seçimleriyle ilgili parti 
görüşünü şöyle ifade 
etti: “O yüzden sevgili 
arkadaşlar bugün yü-
rüyoruz, 24 Haziran’da 
da ‘Bu düzeni değişti-
receğiz’ diyen adaylara 
oyumuzu kullanacağız 
milletvekilleri seçimle-
rinde, cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinde de 
yüreğimizle, aklımızla 
geçersiz oyu basıp 
üzerlerine geçeceğiz.”

TKP MK ÜYESI SAVAŞ 
SARI: Bu yağma düze-
ninden, talan düze-
ninden, AKP’sinden, 
Reis’inden, onun ben-
zerlerinden, CHP’sin-
den, MHP’sinden, 
falanından filanından, 
düzen partilerinin hep-
sinden kurtulmadan 
bize kurtuluş yok. Bu 
düzeni değiştirmeden 
kurtuluş yok. 1 Mayıs’ta 
bunun için alanlardayız. 
Bu düzenden kurtulma 
kararlılığımızı vurgula-
mak için buradayız. Ör-
gütleneceğiz, mücade-
le edeceğiz, hepsinden 
kurtulacağız.

TKP MK ÜYESI DEVRIM KOÇAK: Yarın fabrikalara, işyerlerine, okullara, mahallelere döneceğiz. 
TKP seçimlere bu düzen değişmeli diyenlerin adaylarını sokacak. Yarından itibaren işimiz ma-
halle mahalle, fabrika fabrika sosyalizmi örgütlemek, ‘bu düzen değişecek’i örgütlemektir. TKP 
sizleri kısa yoldan kurtuluşlara değil, sağcı adaylara değil; tek bir yola çağırıyor, sosyalizm ve 
devrim yoluna çağırıyor. Partimizin cumhurbaşkanı seçimlerine adayını açıklıyorum, milletvekili 
seçimlerinde adayını açıklıyorum: Sosyalist devrim, sosyalist devrim!
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Madde 35- Türkiye Cumhuriyeti’nin tüm yurttaşları, etnik veya toplumsal 
köken, ırk veya dil, cinsiyet, cinsel tercih, eğitim, dinsel inanç, meslek veya görev 
ayrımı gözetilmeksizin yasalar önünde eşittir.

TOPLUMCU 

ANAYASA 

DİYOR Kİ!

1 Mayıs gösterilerinde birlikte yürüyenlerden, izlenimler ve mesajlar...

T
ürkiye Komünist Partisi 
bu yıl yapılan 1 Mayıs 
kutlamalarında daha 
kalabalık, daha coşkulu 
ve daha umutlu yürüyüş 
kortejleriyle boy gösterdi. 

Gösterilere TKP ile ilk kez katılan 
dost ve yoldaşlarımızın mesajlarını 
paylaşıyoruz.

Daha önceki 1 Mayıslarda belli 
bir grup ya da pankartın altında 
olmaktan ziyade bireysel olarak 
katılım gerçekleştiriyordum. Ama 
bu sene “İşçi Avukatlar” pankartı 
altında yürümek bende değişik 
ve güzel bir duyguya sebep oldu. 
Açıkçası bu yılki 1 Mayıs diğerlerine 
nazaran çok daha güzel ve yarınlara 
çok daha umutlu bir şekilde bakma-
ma vesile oldu. (Ankaralı bir işçi 
avukat)

TKP’nin farklı olduğunu hissedi-
yordum. 1 Mayıs’a beni ilk çağırdık-
larında bir tedirginlik yaşasam da 
birden kendimi misafir değil ev sahibi 
gibi hissetim; TKP’li arkadaşların 
pankart hazırlamalarından, çalış-
malarına kadar coşkulu, heyecanlı ve 
örgütlü olduklarını gördüm. 

Beni hazırlıktan bitişe kadar ger-
çekten şaşırttılar.

Ayrıca yolculukta tutkuyla şarkı 
söylemeleri, slogan atışları, partilerine 
kararlılıkla sarılmaları çok hoşuma 
gitti. Alanda toplanmamız, kortejlerin 
oluşturulmasındaki örgütlülükle, yol-
daşlar arası yardımseverlikleri ve sıcak 
oluşlarıyla da farklı olduğunu gördüm.

Şimdi gerçekten işçi sınıfının 
mücadelesine, TKP’ye inanıyorum. En 

coşkulu eşlik ettiğim sloganla düşün-
celerimi bitiriyorum, “örgütlü bir halkı 
hiç bir kuvvet yenemez!” (Gaziantep 
Üniversitesi Felsefe Bölümü 
öğrencisi.)

İlk 1 Mayısa katılışım ve TKP ile 
katıldım. Katılmak konusunda epey 
tereddüt yaşamıştım. Ama şimdi 
çok mutluyum ve çok heyecanlan-
dım. Umutsuz bakarken her şeye bir 
şeylerin değişeceğine inancım arttı. 
İyi ki katılmışım.

Bir de bu kadar katılımın olaca-
ğını hiç düşünmemiştim. Gerçekten 
yapılabiliyormuş.

Gerçekten TKP çok yaşasın. 
Seçimlere yaklaşım konusuna da 
tamamen ikna oldum diyebilirim. 1 
Mayısa katılmasaydım ikna olmam 
epey zor olurdu ama ikna oldum 
artık. Ben de Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde hepsine mührü basıp 
geçeceğim. Meclis seçiminde ise 
TKP’nin bağımsız adaylarına evet 
diyeceğim. TKP güçlenirse ancak o 
zaman işçi sınıfının yüzü güler. Be-
nim 1 Mayıs’tan çıkardığım sonuç 
budur. (Banka ve finans sektö-
ründe çalışan bir emekçi.)

Kitlesel olarak ilk 1 Mayıs’ımdı, 
Parti’yle katıldığım ilk 1 Mayıs’tı. 
Katıldığım diğer 1 Mayıslarla kıyasla-
mam doğru olmaz, çünkü benim için 
partili olarak ilk 1 Mayıs’tı. Liseliler 
beni çok etkiledi mesela. Mitingden 
çıkınca tanıdığım arkadaşlarla birlikte 
Parti örgütüne gidip üyelik başvuru-
su yaptım. (Okmeydanı Eğt. Ve 
Araş. Hastanesi Sağlık Emekçisi 
Hasan)

Şehirler arası servis çeken 
arkadaşım bana 1 Mayıs etkinliği-
ne götürmek üzere bir iş çıktığını, 
kendisine yoldaşlık edip edemeye-
ceğimi sordu ve ben de kabul ettim. 
1 Mayıs sabahı Bartın’dan yola 
çıktık. Ben daha öncesinden TKP’yi 
biliyordum ama hiç temas kurma-
dığım gibi herhangi bir etkinliğine 
katılmamıştım. Ankara’ya vardı-

ğımızda arkadaşlar bizi de 1 Mayıs 
yürüyüşüne davet ettiklerinde şoför 
arkadaşımla birlikte kabul ettik. 
Aklımızda 1 Mayıs’a katılmak yoktu 
hele TKP ile aynı kortejde yürümek 
hiç yoktu. Kaldı ki arkadaşların 
TKP ile yürüyeceklerini de bilmi-
yorduk tamamen tesadüf üzerine 
katıldık.

Türkiye Komünist Partisi kor-
tejinde yerimizi aldık ve yürüyüşün 
başlamasını beklemeye başladık. 
Dakikalar geçtikçe kortej daha da 
kalabalıklaşıyordu benim gördü-
ğüm kadarıyla alanda en kalabalık 
kortej bizim de içinde bulunduğu-
muz TKP kortejiydi. TKP bayrağını 
da taşıdım, sloganlara eşlik ettim 
kaldı ki eşlik etmemek elde değildi 
çünkü, işçi ve emekçilerin talepleri-
ni dile getiriyordu. Örneğin “eşitlik 
ve özgürlük işçiler ile gelecek” ve 
“fabrikalar tarlalar siyasi iktidar 
her şey emeğin olacak” sloganları. 
TKP’li arkadaşların da belirttiği 
gibi bizi sermaye sahipleri patron-
lar yönetiyor ve bu hep böyle oldu, 
iktidarda hep onlar vardı. Bu ve 
buna benzer konular konuştuk ve 
TKP işçi sınıfının, işçilerin partisi 
olduğunu söylediler hatta bir slogan 
da “işçiler partiye parti iktidara” 
olanıydı daha önce hiçbir partiden 
bu şekilde söylemler duymadım.

Arkadaşım da öyle düşünüyor, 
bizim için güzel bir deneyim oldu. 
1 Mayıs’a TKP ile katıldığım için 
mutluyum. (Maden işçisi)

İşçinin, emekçinin ezildiği bir 
ülkede vicdanı ve aklı olan her bireyin 
1 mayıs kutlamalarına katılması 
gerektiği kanaatindeyim.

Bu yıl TKP ile tanışmama bir kitap 

mağazasında ‘Boyun Eğme’ gazetesini 
almam vesile oldu. 

1 mayıs kutlamalarına TKP ile 
katılacağımı yakınlarım ve arkadaş-
larımla paylaşınca çeşitli önyargılarla 
karşılaştım. Haliyle TKP ile kafamda 
bambaşka soru işaretleri belirdi. Bu 
soru işaretlerini parti ile paylaşınca 
anlayışla karşılayıp kafamdaki yeni 
soru işaretlerini paylaşmamı istediler, 
böylece TKP ile ilgili yeni bilgiler öğ-
renmiş oldum. TKP’yi kendime daha 
yakın görmeye başladım.

1 mayıs gününde gerek parti 
içindeki disiplin gerek partililerin 
birbiriyle olan ilişkileri beni çok etki-
ledi. TKP ile olmaktan çok memnun 
kaldım. Düşüncelerimi daha fazla 
insanla paylaşmamı sağladığı için de 
çok teşekkür ederim TKP’ye. (Gazi-
antep Üniversitesi Tıp Fakültesi 
öğrencisi)

TKP ile katıldığım ilk 1 Mayıs 
kutlamaları için bize ayrılan alanda 
yer aldığımda, alana bakıp gençle-
rin, liselilerin, kadınların ve diğer 
partililerin heyecanı, coşkusunu, 
inancını gördüğümde ilk TKP’liler-
den sayılan babamı gözyaşları için-
de andım ve “buradayız baba merak 
etme, dostlarınla, yoldaşlarınlayız” 
dedim ve gördüğüm coşkulu kala-
balık beni hem kendi adıma hem de 
babam adına çok mutlu etti.

Gördüğüm en güzel şey, parti 
olarak çok büyük bir katılım olması 
ve bunun benim gibi diğer insanları 
da yeniden umutlandırması oldu. 
(Gösterilere İzmir’de katılan 
Senya Bıçakçı’nın partililere 
ulaştırdığı kutlama mesajından 
bir bölüm.)

SAMANALTI / Sait Munzur

25 Nisan/Karabük
Karabük’te bir fabrika inşaatında montaj 

yaparken işçilerin üzerine çelik konstrük-
siyon düştü. İki işçi yaralanırken işçilerden 
Halil İbrahim Daloğlu yaşamının yitirdi.

26 Nisan/Adana
Suriyeli Hammed Habbasi, ailesinin geçi-

mine yardım etmek için kuruyemiş depo-
sunda çalışıyordu. Adana Seyhan’da bir iş 
merkezinde bulunan kuruyemiş deposunda 
çalışırken halatı kopan yük asansörünün 
altında kalan Hammed Habbasi yaşamını 
yitirdi. 

28 Nisan/Bingöl
İnşaatta kalıp ustası olarak çalışan 48 

yaşındaki Nezir Çağrıbay, patron tarafından 
alınmayan güvenlik önlemleri nedeniyle 
yedinci kattan düşerek yaşamını yitirdi.

28 Nisan/Sivas
Çalıştığı inşaatın yedinci katından düşen 

19 yaşındaki Suriyeli işçi yaşamını yitirdi.
30 Nisan/Balıkesir
Edremit ilçesinde çalıştığı inşaatın be-

şinci katından düşen 38 yaşındaki işçi Fazlı 
Aslan yaşamını yitirdi.

30 Nisan/Kastamonu
Küre ilçesinde Avcıpınar Köyü’nde 

okulun kullanılmayan kısmının yıkımında 
çalışan Salim Yüce göçük altında kalarak 
yaşamını yitirdi.

1 Mayıs/Ordu
Bir pideci dükkanında tadilat yapan 

Halil İbrahim Gönül’ün üzerine beton duvar 
çöktü. Hastaneye kaldırılan Gönül, yaşamı-
nı yitirdi. 

BİRLİKTE YÜRÜYENLERDEN MESAJ VAR

‘Parti ile ilk 1 Mayıs’ım’

3. HAVALİMANI İŞÇİLERİ
Ahmet- Bu yıl 1Mayıs’ın en 

önemli noktası bence, umudun daha 
fazla artması ve yükselmesiydi. 
Düşünsenize kortejin geçtiği yolda 
Erdoğan’ın fotoğrafının olduğu bir 
pankart var, o sırıtıyor. İnsanlar da tüm 
inancı ve öfkesiyle bu düzen değişecek 
diye bağırıyor.

Mehmet- İnsanlar çoğunlukla 
doğruları görmeye başlamış. Artık 
daha fazla özgür düşünen insan 
var. Parti’ye katılım çoktu. Hem de 
insanlarla çok konuşuyorum şu aralar 

bu konuları. İnsanlar kandırıldığının 
farkında.

Süreyya- Benim için ilginç olan 
genelde işçilerin bayramını genelde 
çalışan işçilerin değil de, onların yerine 

biz gençler hep o meydandaydık. 
Gerçi biz de çalışan insanlarız 
ama… Ama biz gençleri yıldırıp 
korkutamayacaklar. Gümbür gümbür 
geliyoruz. Akın akın.

1 MAYIS. YÜRÜYORUZ.
1 Mayıs
Yürüyoruz... Yürüyoruz...
Sağımda bana bakan ufak beden
Solumda bastonuyla bizi alkışlayan 

dedelerimiz ve ninelerimiz... İşte 
özgürlük.

Düzenli bir grupla ilk defa 
yürüdüğümü fark ettim.

‘Düzen’...
Grup olmanın anlam ve önemini 

burada tam da 1 mayıs meydanında 
hissettim.

Gelecek güzel olmalıydı ve güzel 
de olacak.

Gelecek ‘biz’imle olacak. Umutlu 
gözlerle bakıyorum ‘biz’e... Omuz 
omuz yan yana yürüyerek.

Her insan yaşamakta olduğu 
zorluğu yenebilecek güce sahiptir, 
eğer kararını verirse.

Zorla.. Zorla...
Trajedi ve sınamalar herkesin 

başına gelir sadece güçlü olanlar 
hayatta kalır.

Biz güçlüyüz.
Haklıyız.
Omuz omuzayız.
Biz ‘Biz’ iz...!
Ali Hüseyin Yula (Çevre Mühendisi)



Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu’nun (THKO) kurucu ve yöneticilerinden Deniz Gezmiş, 
Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan 6 Mayıs 1972’de idam edildi. İdam kararı Meclis’te 
oylanmış ve Meclis çoğunluğunun onayını almıştı. 

TARİHTE 

BU HAFTA

Seçim meydanını düzen partilerine bırakmayacağız

BU DÜZEN DEĞİŞMELİ PLATFORMU
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 

geçersiz oy kullanma çağrısı 

yapan TKP, parti olarak 

katılması YSK marifetiyle 

engellenen milletvekili 

seçimlerine bağımsız adaylarla 

katılacağını duyurmuştu. 1 

Mayıs’ın hemen ardından seçim 

çalışmasının somut biçim 

ve araçlarını belirleyen TKP, 

seçimlere katılacak bağımsız 

adayların “Bu Düzen Değişmeli 

Platformu” adayları olarak 

ortaya çıkacaklarını bildirdi.

1 
Mayıs gösterilerinin 
hemen ardından seçim 
çalışmalarına gömü-
len Türkiye Komünist 
Partisi, Halk Komitele-
ri’ni bağımsız aday-

ları belirlemek ve çalışmayı 
örgütlemek üzere toplanmaya 
çağırıyor.

Parti olarak seçimlere gir-
mesi YSK marifetiyle engel-
lenen TKP, emekçileri düzen 
siyasetinin insafına, seçim 
meydanını düzen partilerine 
terk etmeyeceğini ilan etmiş 
ve milletvekili seçimlerine 
belirlenmiş merkezlerde 
bağımsız adaylarla katılma 
kararı almıştı.

Seçim çalışmalarının hangi 
araçlarla ve nasıl yürütüleceği 
konusu da 1 Mayıs göste-
rilerinin hemen ardından 
belirlendi.

Buna göre 16 Nisan hileli 
referandumundan günler 

sonrasında “Başkanlığa Karşı 
Halk Komiteleri” adıyla oluş-
turulan ve işyerleri, okullar, 
mahalleler, işçi sınıfının etkin 
kesimlerini oluşturan sektör 
ve havzalar veri alınarak son 
dönemde “Halk Komiteleri” 
adlandırmasıyla devam eden 
oluşumlara parti üyelerinin 
öncülüğünde hızla toplanma 
çağrısı yapılıyor. Öncesin-
de yapılacak hazırlıkların 
ardından aday ve bildirge 
önerilerinin de tartışılaca-
ğı toplantılar, milletvekili 
adaylarının gösterileceği 
seçim bölgelerinde yapılacak. 
Her seçim bölgesinde tek 
bir büyük toplantı yapılması 
öngörülüyor. Bu toplantılarda 
“Bu Düzen Değişmeli Platfor-
mu” çalışmaları bütün boyut-
larıyla parti üyeleri ve ortaya 
konulan seçeneği destekleyen 
yurttaşlar tarafından ele 
alınacak.

ADAYLAR VE İLKELER
Aday gösterilecek iller 

ve seçim bölgeleri, Türkiye 
Komünist Partisi Merkez 
Komitesi tarafından çalışma 
olanakları, örgütlülük düze-
yi gibi kriterler gözetilerek, 
parti üyeleri ve parti dostları 
ile danışılarak önümüzdeki 
günlerde belirlenecek. Buna 
göre belirlenen noktalarda 
toplantı çağrıları yapılacak ve 
bu toplantılara ön çalışmayla 
belirlenmiş aday önerileri 
sunulacak. Katılanların öneri-
lerinin de alınmasıyla birlikte 
adaylar belirlenecek.

“Bu Düzen Değişmeli 
Platformu” toplantılarının 
adayların belirlenmesi kadar 
önemli gündemi ise çalışma-
ların örgütlenmesiyle ilgili 
olacak. Adayların bölgesinde 
toplantıların, mahalle, ev ve 
işyeri gezilerinin planlanma-
sı, propaganda araçlarının 

etkili kullanımı için yapılacak 
planlamalar yine parti üyeleri 
ve “bu düzen değişecek” diyen 
yurttaşların katılımıyla ger-
çekleşecek.

AZ LAF ÇOK İŞ
TKP Merkez Komitesi ya-

pılan değerlendirmelerde, ça-
lışmaların bir yayın, bildiri ve 
afiş yığını üreterek değil, “Bu 
Düzen Değişmeli Platformu”-
nun görüş ve seçim tavrını 
özlü, kesin ve net olarak anla-
tan, az sayıda hazırlanıp, çok 
sayıda basılarak dağıtılacak 
bildiri ve bildirgeleri halka 
ulaştırarak yapılmasının en 
doğru yol olduğu belirlendi.

“Bu Düzen Değişmeli 
Platformu” seçim dönemi 
boyunca kendini büyüterek, 
her gün bir başka insanı daha 
ikna ederek ve ikna ettikleri-
ni aktif olarak çalışmalarına 
katarak yol alacak. 

‘DÜZEN SİYASETÇİLERİNİN 
ÜZERİNE BASIP GEÇECEĞİZ’

TKP HAKLI DEYİP BİR KENARA ÇEKİLMEK YOK
BOYUN 
EĞME 
İÇİN 
DAYANIŞMA FİYATI

‘BIRAKIN TKP’Yİ HERHANGİ BİR DEVRİMCİNİN O İTTİFAKTA NE İŞİ OLABİLİR?’

Türkiye Komünist Partisi, yurttaşları 24 Haziran günü 
her yerde sandığa gitmeye çağırıyor. Milletvekili 
seçimleri için yapılan oylamada “Bu Düzen Değişe-
cek Platformu” adaylarına oy verilmesini isteyen TKP, 
Cumhurbaşkanlığı için yapılacak oylamada aktif bir 
biçimde geçersiz 
oy kullanılmasını 
savunuyor. Pusula-
nın üzerindeki tüm 
aday hanelerine 
mührü basarak, 
oyu geçersiz kılma 
yolunu ifade ettiği 
için “hepsine bas 
geç” sözleriyle ifa-
de edilen geçersiz 
oy politikası, 
sahte umut sim-
sarlarına, düzen 
siyasetine güçlü 
bir yanıt olarak 
görülüyor.

Türkiye Komünist Partisi, aktif yandaşlarının 
hatta seçimlerde partiye oy vermiş olanların 
çok ötesinde bir kesim tarafından izleniyor. 
Düşmanca bir temkinlilikle izleyenler bir yana 

TKP’nin değerlendirmelerini, ülke 
ve dünyadaki 

gelişmeler karşısında aldığı tavırları benimseyen 
ya da hak veren çok sayıda emekçi, genç ve aydın 
var.

Türkiye Komünist Partisi, bu yurttaşlarımızı 
“hak vermekle yetinmemeye” çağırıyor. TKP 
üyesi olmak için çok daha belirgin bir irade birliği 
oluşturmak, TKP’ye çeşitli konularda hak vermenin 
ötesinde bir siyasal ortaklık gerekiyor belki... 
TKP’nin doğrularını onunla birlikte savunmak 
içinse sadece elini taşın altına sokma kararı lazım.

“Bu Düzen Değişmeli Platformu” çalışmalarına 
katılmaya, parasal destek sağlamaya, ev 
ve işyerlerinde düzenlenecek propaganda 
toplantıları için seferber olmaya çağırılanlar parti 
üyelerinden ibaret değil bu yüzden.

TKP Merkez Komitesi, parti görüşlerinin 
yaygınlaştırılması, ülke gerçeklerinin her hafta binlerce 
insana ulaşması ve komünizmin örgütlenmesi için 
etkili bir araç olarak iş gören Boyun Eğme dergisinin 
seçim dönemi boyunca dayanışma fiyatı ile satışının 
yapılmasına karar verdi. Fiyatı 2 TL’ye çıkartılacak olan 
Boyun Eğme aracılığıyla sağlanacak gelir “Bu Düzen 
Değişmeli Platformu” tarafından sürdürülecek seçim 
çalışmalarında kullanılacak.

TKP’nin 24 Haziran seçimleri ile ilgili 
politikaları geçtiğimiz haftalarda duyuruldu. 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde geçersiz 
oy kullanma çağrısı, partinin düzen partileri 
ile herhangi bir seçim işbirliğine kesinlikle 
gitmeyeceği bilgisi yapılan açıklamalarda yer 
aldı. Buna rağmen çeşitli değerlendirmelerde 
TKP’nin de adının geçtiği iddialar yer alıyor. 
Sözcü gazetesi CHP’nin İyi Parti-SP-DP ile 
kurduğu ittifaka “tüm siyasi renkleri” dahil 
etmeyi amaçladığı yönünde “İttifakta tüm siyasi 
renkler olacak: Alper Taş da var, Abdüllatif 
Şener de” başlıklı bir habere yer verdi. 

Haberde CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun listelere baraj altı kalan siyasi 
partilerin de temsilcilerinin alınması yönünde 

eğilimi olduğunun öğrenildiği, ÖDP lideri Alper 
Taş ve AKP kurucusu ve eski bakanlardan 
Abdüllatif Şener’in de milletvekilliği için dosya 
aldıkları siyasi kulislerde konuşulduğu belirtildi. 
Ayrıca ittifak kapsamında CHP’nin Halk Evleri 
ve TKP’den de birer temsilciyi listelerine dahil 
edeceği iddia edildi. 

‘TKP ADINI BÖYLE TUHAFLIKLAR 
İÇİNDE KULLANMASINLAR’
TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan bu iddialarla 
ilgili soL Haber’e verdiği yanıtta şunları söyledi:

Türkiye Komünist Partisi’nin, bırakın TKP’yi 
herhangi bir devrimcinin bu ittifakta ne işi 
olabilir? TKP sırf parlamentoya bir temsilci 
yollamak için kendi değerlerini, kendi ilkelerini 

bir kenara koyacak bir parti değildir. TKP adını 
böyle tuhaflıkların içinde kullanmasınlar. 
Partimiz seçim politikasını baskın seçimin ilan 
edilmesinin hemen ardından açıkladı. Adı geçen 
ittifak sağcı bir ittifaktır ve iki-üç tane “solcu”yu 
bu özelliğini gizlemek, örtmek için kullanmaya 
kalkacaktır. TKP bu saçmalığın parçası olamaz. 
Siyasal iktidarla mücadelemiz, bu düzeni 
değiştirme mücadelemizle birlikte yürüyor 
ve bizim partimizde lacivert takım elbise 
meraklısı kimse yok. Türkiye Komünist Partisi 
parlamentoya girecekse, ki girecektir, kendi 
gücüyle, işçi sınıfının gücüyle girecektir. Biz 
seçimlerde AKP’nin ve her tür düzen partisinin 
karşısında kendi “bağımsız” adaylarımızla yer 
alacağız.


